
FERIENHAUS 

PREISE

NEBENSAISON                59,00 49,00 € € / / Tag Tag

VOR-/NACHSAISON        69,00 59,00 

75,00 69,00 

95,00 89,00 

€ € 

€ € 

€ € 

/ / 

/ / 

/ / 

Tag Tag

Tag Tag

Tag Tag

28.04.2012 - 02.06.2012
01.09.2012 - 27.10.2012

HAUPTSAISON                 95,00 89,00 € € / / Tag Tag
02.06.2012 - 01.09.2012

22.12.2012 - 29.12.2012

29.12.2012 - 02.01.2013

Die Mindestmietdauer beträgt in der Hauptsaison 7 Tage, wobei
die Abreise samstags bis 10.00 Uhr und die Anreise samstags ab 15.00 Uhr festgelegt wird.

Preis bis 4 Personen, jede weitere Person 7,50 € / Tag (gilt für alle Kategorien)

Nebenkosten nach Verbrauch.

NEBENKOSTEN
Endreinigung                                   59,00 €
Bettwäsche                                        8,50 € / Bett  / optional
Handtücher (1 Satz = 2 Stück)          5,00 € / Satz  / optional
Kaution                                          150,00 € (bei Schlüsselübergabe in bar)

Ferienhaus rod un greun separat oder auch gern zusammen zu vermieten

ZAHLUNGSBEDINGUNGEN
Anzahlung:    30% bei Buchung
Restzahlung: 30 Tage vor Reisebeginn

STORNOBEDINGUNGEN
Bis zum 45. Tag vor Anreise:       25% des Mietpreises
Bis zum 30. Tag vor Anreise:       50% des Mietpreises
Bis zum   7. Tag vor Anreise:       80% des Mietpreises
Ab dem Tag der Anreise:             90% des Mietpreises

HAUS HAUS

gültig ab 01.09.2012


